СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 08.04.2021 № 3/16

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области

Маслова Игоря Леонидовича

 В соответствии пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и на основании свидетельства о смерти

VIII-ИК № 559179 от 17.03.2021 года, выданное Рошальским отделом ЗАГС

Главного управления ЗАГС Московской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

Городского округа Шатура Московской области Маслова Игоря Леонидовича с 16

марта 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

И.о. главы Городского округа                                                                 Н.Н.Прилуцкий